suris ligneis facientes edofii' portent instrumenta omnia neces

saria unicuique qui vero nec Sunt artihces nec armati por

tent saltem falces et instrumenta alia ad vastandum picones

et fossaria ad cavandum palus ad evacuandum et omnia neces

.saria ad gravandum melius' inimicos ita quod nullus in exer

citu remaneat ociosus. ordines eciam quos de qualibet terra

pro personis que venient ex eadem viaualia ab ipsis venien

tibus et convicinis earum unde vivere valeant, ad exercitum

‘deportentur. Quo circa ordinavimus ut nil vendatur illis qui

victualia non portabunt . facias quorum nomina omnium quos

secundum modum predicium venire mandamus in duobus con

similibus quaternis conscribi . quorum unum penes te reti

neas et reliquum ad cameram nostram sine mora trans

micias . ita quod in quaternis ipsis continentur distinfie qui

arma , et qui falces, qui fossaria, et qui palas, et qui queli

libet instrumenta debeanrad exercitum secum ferre. prefixi‘

mus omnibus supradiitis terminum in quindcna post festum

resurrectionis dominice proximo futurum , in quo apud civi
tatem Troianarn omnes debeant congregari . suadendoteisdem

quod quanto melius venient preparati tanto celerius 'auflorc

Deo expedietur negotium et potuerint ad propria remeareaAd

exequendum autem predicta cum omni sollicitudine dili entia

et cautela procedens statuas vice tui personas fideles et ivites

ad eadem facienda. ita quod si in talibus male -se gesserint

possint i-n personis et rebus puniri graviter iuxta excessuum

qualitatem . demum inter alia caveas et obtenter provideasg ne

aliqui de hiis qui venire debent ad ipsum exercitum tribua

tur aliquaa occasione vel causa licentia remanendi. Dar. Fogie

XII. Februarii XII. Indicionis. '
ltem sub eadem formaiet data scriptum est omnibus aliis

lustitiariis exceptis iustitiariis terre Ydrunti Vallisgrati et Ca»

labrie. a -

Dal/o fiqflo regi/ln fogl. 58.
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Anno

n 269.

Anno

1269 .

XVII.

KArolus etc. eidem Iustitiario ( terre Vdrunti ) etc. Univer

sis comitibus baronibus militibus stipendiaris et ceteris in ob

sidione Gallipoli congregatis et etiam congregandis etc. De

providentia fidelitate ac strenuitate Petri de Sumeroso militis

dile&i familiaris et fidelis nostri plenam fiduciam obtinentes

ipsum capitaneum nostrum omnium in obsidione congregato

rum duximus tenore presentium usque ad nostrum beneplaci

tum statuendum. Quare fidelitati vestre districte precipiendo

mandamus quatenus eidem Petro tamquam capitaneo vestro a